[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Аликовского района от 11.11.2014 г. № 886 «Об установлении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд муниципального образования Аликовский район»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от                            5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.06.2020 г. №331 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 декабря 2014 г. N 460», администрация Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Аликовского района от 11.11.2014 г. № 886 «Об установлении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд муниципального образования Аликовский район» следующее изменение:

1.1. Абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции:

«не менее 1 млрд. рублей, - условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор  организации муниципальных закупок администрации Аликовского района.
И.о. главы администрации

Аликовского района
  А.Ю. Терентьев
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

15.07.2020     689 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2020    № 689

с. Аликово